
    

 

Uchwała nr 72/2016 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 14.12.2016 r. 

 

w sprawie: ustanowienia gospodarza łowiska w Bieruniu Nowym - Czarnuchowice 

 

Na podstawie § 46 pkt 10  i 15 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Postanawia powierzyć kołu PZW nr 8 Bieruń Nowy prowadzenie gospodarki                       

rybacko-wędkarskiej na łowisku nr 551 „Brudkowe” o powierzchni 3,5ha, usytuowanym            

w Bieruniu Nowym–Czarnuchowice. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                           Prezes ZO             

 

    

            Konrad Ciura                                                            Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


